Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от_31.10. 2006 г.                                                                                                №_7
    п.Зайцева Речка

О  утверждении Положения

о публичных слушаниях,

о порядке регистрации устава

территориального общественного самоуправления.

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131, в целях организации территориального общественного самоуправления в сельском поселении Зайцева Речка и обеспечения населения сельского поселения Зайцева Речка в осуществлении местного самоуправления

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

                 1.Утвердить Положение о публичных слушаниях согласно       приложению.(Приложение №1)
                    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального   опубликования.

                    3.Утвердить порядок регистрации устава территориального общественного      самоуправления. .(Приложение №2)

               Глава сельского поселения Зайцева Речка                                А.А.Трефилов